

### GOBIERNO MUNICIPAL

## SAN MATEO ATENCO

2022-2024

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS



"2022. Año del Quincentenario de Toluca, Capital del Estado de México"

DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS

San Mateo Atenco, Méx. a 21 de junio de 2022

Oficio: DOP/0673/2022

LUIS ALBERTO LÓPEZ ACEVEDO REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA APLICSA, S.A. DE C.V.

DOMICILIO:

CON CLAVE DE REGISTRO:

PRESENTE:

Recibi Orishmal

21/06/22 Lopes Ac

En virtud de conocer la capacidad de la empresa que usted representa, el H. Ayuntamiento de San Mateo Atenco, a través de la Dirección de Obras Públicas y con fundamento en lo dispuesto en los artículos 12.34 y 12.35 del Libro Décimo Segundo del Código Administrativo del Estado de México, 86 y 87 de su Reglamento y demás disposiciones aplicables, le invita a participar en el concurso por INVITACIÓN RESTRINGIDA, con cargo al Fondo: (FISMDF-2022), que a continuación se indica:

NUMERO DE CONCURSO POR INVITACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA	VISITA DE OBRA	JUNTA DE ACLARACIONES	PRESENTACIÓN DE PROPUESTA	FECHA DE FALLO
MSMA/DOP/FISMDF-	PAVIMENTACIÓN CON MEZCLA ASFÁLTICA DE 7 CM DE ESPESOR COMPACTOS DE LA CALLE AGUSTÍN MILLÁN DEL TRAMO DE EMILIANO ZAPATA A CERRADA DE AGUSTÍN MILLÁN BARRIO DE SAN PEDRO, SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MÉXICO	27/06/2022	27/06/2022	04/07/2022	08/07/2022
2022/11-IR		11:00 HRS.	12:00 HRS.	11:30 HRS.	11:00 HRS.

#### INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

1.- LUGAR Y HORA DE OBTENCIÓN DE LAS BASES DEL CONCURSO:

DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD, PROGRAMACIÓN Y CONTRATACIÓN DE OBRA PÚBLICA, UBICADA EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN MATEO ATENCO, AV. LIC. BENITO JUÁREZ NO. 211, BO. SAN NICOLÁS, SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 52104, EDO. DE MEX., DE 09:00 A 18:00 HRS.

2.- FORMA DE PAGO DE APORTACIÓN DE LAS BASES

\$2,100.00 (DOS MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.)

3.- LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN MATEO ATENCO, UBICADA EN EL DOMICILIO SEÑALADO.

ENVIAMOS

Catálogo de conceptos a cotizar.

Agradezco anticipadamente su valiosa participación en el concurso de referencia quedo de usted.

**ATENTAMENTE** 

ARQ. J. CONCEPCIÓN ESCUTIA PORCAYO DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS



## GOBIERNO MUNICIPAL

# SAN MATEO ATENCO

2022-2024

### DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS



"2022. Año del Quincentenario de Toluca, Capital del Estado de México"

C.c.p. Expediente

AIR

DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS San Mateo Atenco, Méx. a 21 de junio de 2022

Oficio: DOP/0673/2022

DAVID BELTRÁN BAUTISTA
REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA
ARDA INGENIEROS, S.A. DE C.V.

DOMICILIO:

CON CLAVE DE REGISTRO:

PRESENTE:

Recisi Original.

Pand Beltran Batolo

21 11MD de 2022

En virtud de conocer la capacidad de la empresa que usted representa, el H. Ayuntamiento de San Mateo Atenco, a través de la Dirección de Obras Públicas y con fundamento en lo dispuesto en los artículos 12.34 y 12.35 del Libro Décimo Segundo del Código Administrativo del Estado de México, 86 y 87 de su Reglamento y demás disposiciones aplicables, le invita a participar en el concurso por INVITACIÓN RESTRINGIDA, con cargo al Fondo: (FISMDF-2022), que a continuación se indica:

NUMERO DE CONCURSO POR INVITACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA	VISITA DE OBRA	JUNTA DE ACLARACIONES	PRESENTACIÓN DE PROPUESTA	FECHA DE FALLO
MSMA/DOP/FISMDF-	PAVIMENTACIÓN CON MEZCLA ASFÁLTICA DE 7 CM DE ESPESOR COMPACTOS DE LA CALLE AGUSTÍN MILLÁN DEL TRAMO DE EMILIANO ZAPATA A CERRADA DE AGUSTÍN MILLÁN BARRIO DE SAN PEDRO, SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MÉXICO	27/06/2022	27/06/2022	04/07/2022	08/07/2022
2022/11-IR		11:00 HRS.	12:00 HRS.	11:30 HRS.	11:00 HRS.

#### INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

1.- LUGAR Y HORA DE OBTENCIÓN DE LAS BASES DEL CONCURSO:

DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD, PROGRAMACIÓN Y CONTRATACIÓN DE OBRA PÚBLICA, UBICADA EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN MATEO ATENCO, AV. LIC. BENITO JUÁREZ NO. 211, BO. SAN NICOLÁS, SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 52104, EDO. DE MEX., DE 09:00 A 18:00 HRS.

- 2.- FORMA DE PAGO DE APORTACIÓN DE LAS BASES
- \$2,100.00 (DOS MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.)
- 3.- LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN MATEO ATENCO, UBICADA EN EL DOMICILIO SEÑALADO.

**ENVIAMOS** 

Catálogo de conceptos a cotizar.

Agradezco anticipadamente su valiosa participación en el concurso de referencia, quedo de

usted.

ATENTAMENTE

ARQ. J. CONCEPCIÓN ESCUTIA PORCAYO DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

cosiebno Municipal

DIRECCIÓN DE OBRAS DÚBLICAS



## GOBIERNO MUNICIPAL

# ATEO ATENCO

2022-2024

### DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS



"2022. Año del Quincentenario de Toluca, Capital del Estado de México"

C.c.p. Expediente

DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS San Mateo Atenco, Méx. a 21 de junio de 2022

Oficio: DOP/0673/2022

VIDAL RODRÍGUEZ MENDOZA REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CALIDAD 3-6-0 GRADOS, S.A. DE C.V.

DOMICILIO:

CON CLAVE DE REGISTRO:

PRESENTE:

En virtud de conocer la capacidad de la empresa que usted representa, el H. Ayuntamiento de San Mateo Atenco, a través de la Dirección de Obras Públicas y con fundamento en lo dispuesto en los artículos 12.34 y 12.35 del Libro Décimo Segundo del Código Administrativo del Estado de México, 86 y 87 de su Reglamento y demás disposiciones aplicables, le invita a participar en el concurso por INVITACIÓN RESTRINGIDA, con cargo al Fondo: (FISMDF-2022), que a continuación se indica:

NUMERO DE CONCURSO POR INVITACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA	VISITA DE OBRA	JUNTA DE ACLARACIONES	PRESENTACIÓN DE PROPUESTA	FECHA DE FALLO
MSMA/DOP/FISMDF-	PAVIMENTACIÓN CON MEZCLA ASFÁLTICA DE 7 CM DE ESPESOR COMPACTOS DE LA CALLE AGUSTÍN MILLÁN DEL TRAMO DE EMILIANO ZAPATA A CERRADA DE AGUSTÍN MILLÁN BARRIO DE SAN PEDRO, SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MÉXICO	27/06/2022	27/06/2022	04/07/2022	08/07/2022
2022/11-IR		11:00 HRS.	12:00 HRS.	11:30 HRS.	11:00 HRS.

#### INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

1.- LUGAR Y HORA DE OBTENCIÓN DE LAS BASES DEL CONCURSO:

DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD, PROGRAMACIÓN Y CONTRATACIÓN DE OBRA PÚBLICA, UBICADA EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN MATEO ATENCO, AV. LIC. BENITO JUÁREZ NO. 211, BO. SAN NICOLÁS, SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 52104, EDO. DE MEX., DE 09:00 A 18:00 HRS.

2.- FORMA DE PAGO DE APORTACIÓN DE LAS BASES

\$2,100.00 (DOS MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.)

3.- LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN MATEO ATENCO, UBICADA EN EL DOMICILIO SEÑALADO.

**ENVIAMOS** 

Catálogo de conceptos a cotizar.

Agradezco anticipadamente su valiosa participación en el conqueso de referencia, quedo de usted.

ARQ. J. CONCERCIÓN ESCUTIA PORCAYO DIRECCIÓN DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

DE OBRAS PÚBLICAS

SAN MATEO